
                                                             
    令和６年５月２７日 

 保護者各位 
                                                         川西町立大塚小学校 
                                                                校長 木村 浩登  

 
川西町小学校陸上競技大会に関するお願い 

 
  向暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校教育活動に対
しましてご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、５月２９日に開催予定の町小学校陸上競技大会に、本校からは５・６年生児童２９名が参加いたします。 
つきましては、当日、予備日の下校時刻及び応援等について下記のとおりお願いいたします。 

 

 
 

記 
 
１ 期日及び下校時刻    ５月２９日（水）     １～４年生下校  １２：４５（バス１２：５０） 
                           ５・６年下校     １６：１５（バス１６：３０） 
 
２ 雨天時の対応      ５月３０日（木）に延期 
              ○当日午前１０時に判断し、延期の場合は連絡メールにてお伝えします。 
              ○延期となった場合、２９日は１年生が４時間授業、２年生以上は５時間授業 

となります。その場合、２９日の下校時刻は以下の通りです。  
１年生    １４：１０  

                             ２～６年生  １４：５０（バス１５：５０） 
              ○３０日も大会が実施できない場合は中止となり、全学年４時間授業となりま 

す。その場合、３０日の下校時刻は以下の通りです。   
全学年    １４：１０（バス１４：１０） 

 
３ 大会会場        川西町立中郡小学校グラウンド 

 
４ 駐車場所        中郡小学校駐車場 及び グラウンド南東草地 （裏面をご覧ください。） 

※駐車スペースには限りがありますので、乗り合わせなどでのご来場にご協力下さい。 

 

５ プログラム（予定） 
 

下記時刻は、おおまかな目安時刻です。競技進行により前後致しますので、あらかじめご了承ください。 

 

開会式  １３：３０        競技  １４：００～ 

トラック競技 
フィールドＡ 
走幅跳 

フィールドＢ 
走高跳 

フィールドＣ 
ジャベリックボール投げ 

１４：００ 

①５年男子１００ｍ 

②５年女子１００ｍ 

１４：２０ 

③６年男子１００ｍ 

④６年女子１００ｍ 

１４：４０ 

⑤５年男子１０００ｍ 

⑥６年男子１０００ｍ 

１５：００ 

⑦５年女子８００ｍ 

⑧６年女子８００ｍ 

１４：００       

①５年男子・女子 

 

 

１４：３０             

②６年男子・女子 

１４：００ 

①５年男子・女子 

 

 

 

 

１４：４０           

②６年男子・女子 

１４：００ 

 ①６年男子 

 

１４：２０ 

 ②５年男子 

 

１４：４０ 

 ③６年女子 

 

１５：００ 

 ④５年女子 

閉会式   １５：３０～       解散  １６：００ 
 

６ その他 
 ○応援は、定められた参観用スペースでお願いいたします。グラウンド内や児童用テントには立ち入らない

ようお願いいたします。 


